АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019                            №729

О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

город Суздаль от 07.11.2017 года  № 759 «Об

утверждении «Программы комплексного

социально-экономического развития

муниципального образования  город Суздаль»

В целях реализации Программы комплексного социально-экономического

развития муниципального образования город Суздаль, утверждённой

постановлением администрации муниципального образования  города  Суздаля от

07.11.2017 года № 759, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Программу комплексного социально-экономического развития

муниципального образования город Суздаль в новой редакции согласно

приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Суздальская новь» без

приложения, с приложением разместить в сетевом издании «Суздаль-Медиа» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (SUZDAL-MEDIA.RU)

и на официальном сайте органов местного самоуправления города Суздаля в сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

города Суздаля

             С.В.Сахаров